18-02-2024 01:32:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA MANOEL DA MATA GONÇALVES, NA ALTURA
DO NÚMERO 757 - CHÁCARAS TUBALINA. MORADORES PEDEM COM URGÊNCIA O ESTUDO PARA
IMPLANTAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE, NESTA RUA, CRIANÇAS E IDOSOS, E OS DEMAIS MORADORES
SE SENTEM INSEGUROS COM O TRÂNSITO NO LOCAL, PORQUE OS MOTORISTAS NÃO RESPEITAM OS
LIMITES DE VELOCIDADE DA VIA PRINCIPALMENTE EM HORÁRIOS DE PICO DO MOVIMENTO QUE É NA
PARTE DA MANHÃ E A TARDE.

SOLICITAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA MANOEL DA MATA GONÇALVES, 757 -
CHÁCARAS TUBALINA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA MANOEL DA MATA GONÇALVES, 757, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-342,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 39294/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

18-02-2024 01:32:54

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total